PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	14.09.2015 г. № 203-р

О внесении изменений в распоряжение   Администрации Шумячского городского поселения от 24.04.2014 года № 67-а «Об утверждении краткосрочного плана к региональной программе по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шумячского городского поселения, на 2014 год»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 03.07.2014 № 483 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Смоленской области»
1. Внести в распоряжение Администрации Шумячского городского поселения от 24.04.2014 года № 67-а «Об утверждении краткосрочного плана к региональной программе по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шумячского городского поселения, на 2014 год» (в редакции от 16.09.2014 года № 150-а) (далее - распоряжение) следующие изменения:
1.1. В заголовке распоряжения слова «на 2014 год» заменить словами «на 2014-2015 годы».
1.2. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить краткосрочный план к региональной программе по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шумячского городского поселения на 2014-2015 годы» (приложения 1,2).
2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области

          А.В. Голушков